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Bowl of Chili 
Vegan Chili, cheddar cheese, bacon, sour cream, scallions

    WIMS# 28056                                    Allergens: milk, soy

Note
• Chili is Vegan

• Vegetarian without bacon and customer’s 
choice garnishes.

Service Guidelines
1) Heat chili to 165 degree and hold in the 

steam table.

2) Garnish to order as per customer’s request.

3) Serve in 16 oz. Amtrak branded bowl.

Product Specifi cations
Ingredient  Qty  Unit

Chili (10 oz.) 1 ea.

Cheddar cheese 1  slice 

Bacon chopped 1 piece

Sour cream 1 oz. 

Green onions .5 oz.




